3

Об утверждении Положения о порядке представления лицом,  поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район, а также руководителем Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года     № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства  Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке представления лицом,  поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2013 года № 98 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 марта 2015 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2013 года № 98 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3. Общему отделу (Бедакова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Л.Н.Бедакову.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К.Хаджиди
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района
от _______________   № _____________
«Об утверждении Положения о порядке представления лицом,  поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                               Л.Н.Бедакова
Проект согласован:

Заместитель главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                       Н.Д.Шевченко
Юрист                                                                                                  Д.И.Шкуратова